Директору ФГБУ ПОО «ПГУОР»
С.В. Феоктистову
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(ФИО, адрес, телефон)

Заявление
Я, ____________________________________________________________________
                                                                 (ФИО, дата рождения)
прошу принять меня на обучение в ФГБУ ПОО «Приморское государственное училище (техникум) олимпийского резерва» по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по виду спорта ___________________________________________.
Я, ____________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk147823240]                                                                             (ФИО)
Являюсь законным представителем своего несовершеннолетнего ребенка _____________________________________________________________________________,
                                                                     (ФИО, дата рождения)
прошу принять его на обучение в ФГБУ ПОО «Приморское государственное училище (техникум) олимпийского резерва» по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по виду спорта ____________________________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО отца____________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
ФИО матери __________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________

С Уставом ФГБУ ПОО «ПГУОР», лицензией, ДОПСП по избранному виду, процедурой индивидуального отбора, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)  __________________.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих/моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении __________________.
Даю свое согласие на участие в процедуре индивидуального отбора ___________.
К своему заявлению прилагаю следующие документы:
- копия паспорта 1,2,5 стр.;
- фото 3х4см – 2шт.;
- медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки;
- подтверждающие документы (копия приказа, выписка из приказа) о наличии спортивного разряда/звания.
- подтверждающие документы о спортивных результатах за предыдущий спортивный сезон;
- подтверждающие документы о вхождении в состав кандидатов спортивных сборных команд региона/РФ.
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

«____» _____________ 20____г.             ______________             _______________________
                                                                           (подпись)                                              (ФИО)